dietorum in  pecunia parata et pagata eidem Conrado de Hayn iam integraliter 
et ex toto ac in vsus ipsius applicata, condicionibus nichilominus infra scriptis 
adiectis, videlicet quod duas sexagenas grossorum in quatuor temporibus nuuc 
proxime incipientibus, videlicet in festo pentbecostes, dare tenebitur et sic singulis 
quatuor temporibus se sequentibus subséquente ab ipso Conrado de Hayn ac ru- 
sticis et inoolis vniuersis diete ville Preborn ac molendino ibidem predictorum 
bonorum ac successoribus eorum singulis annuis terminis jam prefatis eorum 
sumptibus, periculis et cxpensis predicto tino Nicolao et altariste dicti altaris et 
successoribus eorum eciam altaristis dicti altaris in  ciuitate W ratislauiensi piene 
ac omnimode persoluantur ita, vt altariste dicti altaris et eorum successores, qui 
pro tempore fuerint, in percepcione dictorum rcddituum omni solucioni census 
ipsi Conrado et eius successoribus ac quibusuis aliis faciende debeant anteferri. 
Ad quorum reddituum solucioncm tam ipse Conradus de Hayn quam ipsa Catha- 
rina vxor sua legitima et filius ipsius Apeczko ac rustici et incole prefate ville 
Preborn se et suos successores legítimos ex certa nostra sciencia et consensu 
censure ecclesiastice submittent cor am duo '  Officiale W ratislauiensi, vt tales reddi- 
tus ab ipsis omnibus, quorum interest, in dictis terminis iurisdiccione ecclesiastica 
repeti, exigi valeant et exquiri. Eciam si ex desercione, desolacione seu quali- 
eunque destruccione per quemcuuque modimi supra dicta bona seu eorum incole 
ad tantam, quod absit, forsitan inopiam deuenirent, quod ibidem non plus nisi 
predicte decem marce remanièrent, illas altarista predicti altaris et sui successores, 
qui fuerint pro tempore, percipere debent integraliter et complete. N os igitur ad 
supradicti Conradi peticionis instanciam precipue ob illius reuerenciam, qui ponit 
et aufert principibus potestatem, in contractum vendicionis predicte in omnibus 
et singulis suis clansulis, punctis et articulis, vt prefertur, non dolo circumuenti 
aut errore seducti, sed maturo consilio precedente de bona nostra volúntate vir- 
tute et tenore presencium constituimus, nec non predictum dnum Nicolaum et in 
persona predicti dni altariste dicti altaris et successoris ipsius de dictis decem 
marcarum grossorum redditibus presentibus inuestim us, altariste, qui fuerit pro 
tempore ecclesie predicte redditus prenarratos liberos et absolutos ab omni ser- 
uicio seu quouis alio genere seruitutis et ab omnibus et singulis exaccionibus 
pecuniarum et annone, pecuniis monetalibus, collectis, contribucionibus, vecturis 
et ceteris angariis iure vel eciam consuetudine ad inuestiendum damus, appro- 
priamus, ascribimus et incorporamus per ipsum altaristam et successores ipsius 
ecclesiastica liberiate poąsidendas. Eauet autem idem (emens) vendenti predicto 
Conrado et suis successoribus, quod eundem censum decem marcarum pro centum 
marcis grossorum reemere poterit, quando facultas se obtulerit. In cuius rei 
testimonium presentibus sigillum  nostrum est appensum. Actum et datum Thust 
die dominica, qua cantatur Judica (16. anno domini millesimo trecentesimo
nonagésimo nono presentibus h iis fide dignis Johanne de Manaw, Hancone 
Thenicz, Alberto Kaldinborn, Alberto Falkenhayn, Johanne Kowschburg, Petro 
et Johanne Ingram! de Ploo et aliis fide dignis. (Joptrtíbud) ber 33tfarícn ¿u 
2H’cèlau p. 104 bié 106.
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Ijerrn  D t t o  B o n  9 í e t f  e t ü i ^  l) , u n b  b e r S ß tia r  3  o b o !  u  ê  b aê  
^ a tro n a tê rec fy t ü b e r ben  l i t a r  in  ber (S o ííeg ia tíirc^e  jn m  fe tt ig e n  t r e u j  
gíetc^faííě a u f  S eb en ë je it b eg a tt. S t i r b t  a b e r  e in e r Bon i^ n e n ,  fo fo tt 
ber U ebertebenbe b a ê  iß rä fe n ta t io n S re t^ t  f ü r  beibe l i t a r e  befi^en . S i n b  
епЬііф  iö e ib e  B erfto rb en , fo gef)t b a ë  iP a tro n a tó rec fit beS l i t a r é  in  ber 
© о ш їіг ф е  a u f  b te S S iïa rien  bief e r Ш гф е  ü b e r ,  іве іф е  в е гф |їіф іе і fe in  
fo lie n ,.ІвЬ ф епШ ф  в іег  феіііде fOîeffen f ü r  b a ê  S e e le n h e il  beê ï e f t a t o r ê  
ju  iefen, ш одедеп b a ê  ір а іг о п а Ш -еф І beê in  b e r ® геп 5Ї іг ф е  Ь ерп Ь Ііф еп  
l i t a r é  a u f  b ie З З іІаг іеп  beé (S o íleg ia tftifté  ü b e rg e h t ,  іве іф е  g te iф fa ííê  
ш оф спШ ф  b re i h n i ig c  3)îeffen  f ü r  bie S e e íe n ru h e  beé ï e f t a t o r é  ju  
íefen g eh alten  fe in  fo lien , l ie b e r  biefen ЗЗегдІеіф  e rb a t  ]'іф  b e r ißro^ 
lu ra to r  b e r ЗЗ іІаг іеп  a m  h ß h ctt ® o m ftif te  §  e i n  г і ф  bom
l o t a r  bie I n f e r t i g u n g  e ineé  і ^ е п і і іф е п  S n f t ru m e n tê .